
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

17.08.2010 г. № 1038 
 

 
О внесении дополнений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 29.04.2010 г. № 585  

«Об определении мест для размещения нестационарных объектов 
мелкорозничной торговли, предприятий общественного питания  

по типу «летних кафе» на территории  
Качканарского городского округа в весенне-летний период» 

 
 

На основании протокола заседания комиссии по рассмотрению 
заявлений о предоставлении земельных участков от 29.07.2010 г. № 7,                    
в целях упорядочения мелкорозничной торговли на территории 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести   в постановление Администрации Качканарского городского 

округа от 29.04.2010 г. № 585 «Об определении мест для размещения 
нестационарных объектов мелкорозничной торговли, предприятий 
общественного питания по типу «летних кафе» на территории 
Качканарского городского округа в весенне-летний период» следующее 
дополнение: 

1) в раздел «Торговля фруктами и овощами, бахчевыми и ягодами» 
Перечня мест для размещения нестационарных объектов мелкорозничной 
торговли на территории Качканарского городского округа в период с 1 мая 
по 1 октября  внести строку под номером 19 следующего содержания: 

«Между домами 3а и 4а по улице Кирова поселка Валериановск».  
2. Данное постановление опубликовать в газете «Качканарское время». 
 
 

 
Глава городского округа              С.М. Набоких 

 


